[image: -48a1f7dcaa30d517111]                                                                               [image: logo-01]
[bookmark: _GoBack]

苏联院〔2015〕11号

关于印发《江苏联合职业技术学院
教材建设与使用管理办法》的通知

各分院、办学点：
　　为加强学院教材建设和使用管理，规范教材选用、开发、采购、评价等管理工作，提高教材质量，根据江苏省教育厅《江苏省高等学校教材和图书采购工作管理办法》（苏教高〔2006〕15 号）及有关规定，在广泛征求各方面意见的基础上，结合学院实际情况，研制了《江苏联合职业技术学院教材建设与使用管理办法》（见附件），现印发给你们，请遵照执行。
　　希望各分院和办学点加强组织领导，认真贯彻执行本办法，制订本校教材建设与使用实施细则，扎实有序开展五年制高职教育教材建设工作，努力探索五年制高职教育教材建设与使用的有效路径，切实提高五年制高职教育人才培养质量，办人民满意的五年制高职教育。

附件：江苏联合职业技术学院教材建设与使用管理办法

江苏联合职业技术学院
2015年10月22日

江苏联合职业技术学院办公室       2015年10月22日印发

		1

image1.png

image2.png
HINZMES R

; Changzhou Art Vocational College Of Jiangsu Province

) IR ARURAERE RS